
 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitores znj. Liljana Riza Hazizi, për dorëzanësit znj. Natasha Riza Ulqinaku dhe z. Petrit 

Abdyl Ulqinaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Alpha Bank 

 

Debitor:           Liljana Riza Hazizi 

 

Dorëzanës:      Natasha Riza Ulqinaku, Petrit Abdyl Ulqinaku. 

  

Objekti:           Kthim Kredie Bankare 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitorit z. Artan Luzi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:           Artan Luzi 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitores znj. Silvia Primerano. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:           Silvia Primerano 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “ELVIS” sh.p.k., përfaqësuar nga z. Arben Hasan Kosova. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Banka Kombëtare Tregtare sh.a. 

 

Debitor:           Shoqëria “ELVIS” sh.p.k., përfaqësuar nga z. Arben Hasan Kosova. 

 

Dorëzanës:      Arben Hasan Kosova. 

 

Objekti:           Kthim Kredie Bankare 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në lidhje me ankandin e tretë për pasurinë e paluajtshme 

të debitorëve znj. Albana Beqir Murataj, z. Miftar Din Murataj, z. Beqir Beqiraj, znj. Spahe 

Beqiraj, dhe z. Aranit Beqiraj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:                 Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit-FAF sh.a. 

 

Debitor:                   Albana Beqir Murataj 

 

Debitor Solidar:      Miftar Din Murataj 

 

Hipotekues:              Beqir Beqiraj, Spahe Beqiraj, Aranit Beqiraj 

 

Objekti:                     Kthim Kredie  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 


